
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

16.10.2015

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання)

м.Кривий Ріг №  450

Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради 
про встановлення надбавок та 
преміювання заступників голови 
районної у  місті ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів», від 19.07.2006 № 984 «Деякі питання оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», рішення Тернівської 
районної у місті ради від 24.04.2015 № 248 «Про Положення про преміювання та 
встановлення надбавок працівникам виконкому Тернівської районної у місті ради, 
затвердженого рішенням Тернівської районної у місті ради», рішення Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 25.08.2015 № 251-к «Про 
встановлення надбавок та преміювання голови районної у місті ради, заступників голови 
районної у місті ради та керуючої справами виконкому районної у місті ради за 
підсумками роботи в серпні 2015 року», від 22.09.2015 № 286-к «Про встановлення 
надбавок та преміювання голови районної у місті ради, заступників голови районної у 
місті ради та керуючої справами виконкому районної у місті ради за підсумками роботи в 
вересні 2015 року» та від 12.10.2015 № 312-к «Про встановлення надбавок та 
преміювання голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради та 
керуючої справами виконкому районної у місті ради за підсумками роботи в жовтні 2015 
року».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в Зяєпежі ін-тернет у визначений чинним 
законодавством термін.


